DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAS TRILHAS DA HISTÓRIA:
UMA ANÁLISE DA MEMÓRIA ARQUITETÔNICA E DA CULTURA PATRIMONIAL
PATOENSE de autoria de HERBET CANDEIA RODRIGUES, KATILLY JOYCE PAULINO
DE MEDEIROS, JOSÉ HERCULANO FILHO, MARCOS MICHAEL GONÇALVES
FERREIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php